书》，合同金额为639万元，合同内容为：武汉市农村产权抵押融资登记系统建设项目系统集成及服务工作；2014年4月与广

东铭鸿数据有限公司签订了《委托开发合同书》，合同金额为610.4万元，合同内容为：武汉“8+1”城市圈农村产权交易平

台建设项目系统集成及服务工作。2014年12月获批由武汉市人力资源和社会保障局评议的“武汉巿首批博士后创新实践基

地”，此为武汉市首次组织评选一批与高校合作密切、具有较强创新能力的企事业单位，作为武汉市博士后创新实践基地。

4、A、新东网2014年3月与北京福富软件技术股份有限公司福州分公司签订了《销售合同》，合同金额为500.3万元，合同内

容为：校园网安全认证系统；2014年5月与中邮科通信技术股份有限公司签订了《销售合同》，合同金额为519.4万元，合同

内容为：综合电子渠道商务平台；2014年6月与福建黎明纪元信息技术有限公司签订了《电脑销售合同》，合同金额为501.5

万元，合同内容为：笔记本电脑、平板电脑等设备销售。

 B、新东网2014年5月开发出具有自主知识产权且符合金融IC卡PBOC3.0规范的COS软件成功通过了银检中心PBOC3.0非接触式

IC支付卡、PBOC3.0借记/贷记（支持小额支付）IC卡、PBOC3.0借记/贷记（支持双币小额)IC卡、PBOC3.0基于非接触小额支

付的扩展应用卡、PBOC3.0非接触式QPBOC双币小额IC卡的五项检测，并获得相应检测报告。检测报告有效期为两年，自2014

年5月至2016年5月。新东网取得银检中心PBOC3.0银联卡检测5项认证资质，意味着新东网业已迈入智能卡芯片软件开发行列，

并且已取得银联卡芯片操作系统的认证，具备为国内广大银联卡厂提供已认证芯片操作系统(COS)的能力。具体公告见《达

华智能：关于全资子公司取得银行卡检测中心认证的公告》（公告编号为2014-035）刊登在2014年5月21日的《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

C、新东网2014年12月与中国电信股份有限公司辽宁分公司签订了《全面业务合作框架协议》，双方将致力于多领域、跨行

业的战略发展，建立全面业务合作伙伴关系；新东网全资子公司厦门市东东东电子商务有限公司2014年12月与与西藏林芝地

区朗县人民政府签署《“手信网”电子商务平台建设运营项目战略合作协议》，为“福建•西藏林芝合作项目”建立运营平

台，为土特产细分市场打造电商平台。

十六、公司发行公司债券的情况

不适用

中山达华智能科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 190,948,345 53.90%   665,582 665,582 191,613,927 54.09%

3、其他内资持股 190,948,345 53.90%   665,582 665,582 191,613,927 54.09%

   境内自然人持股 190,948,345 53.90%   665,582 665,582 191,613,927 54.09%

二、无限售条件股份 163,333,800 46.10%   -665,582 -665,582 162,668,218 45.91%

1、人民币普通股 163,333,800 46.10%   -665,582 -665,582 162,668,218 45.91%

三、股份总数 354,282,145 100.00%   0 0 354,282,145 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

普通股股票类

002512 2013 年 11 月 22 日 10.31 35,698,345 2013 年 12 月 30 日 35,698,345

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

不适用

中山达华智能科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

权证类

不适用

前三年历次证券发行情况的说明

2013年11月6日，中国证监会2013年第34次并购重组委工作会议审核通过了公司发行股份购买资产事项；2013年11月22日，

中国证监会下发了证监许可[2013]1480号《关于核准中山达华智能科技股份有限公司向陈融圣等发行股份购买资产的批复》，

核准了向陈融圣等10名自然人发行股份35,698,345股股份；2013年12月30日，该笔股份在深证证券交易所上市。实施完毕后，

公司总股本增加至354,282,145股。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

不适用

3、现存的内部职工股情况

不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
9,728

年度报告披露日前

第 5个交易日末普

通股股东总数

9,728

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持股

数量

报告期内增